Resolução TC nº 189/2022

ANEXO V – Item 20

DECLARAÇÃO NEGATIVA

Declaro para os devidos fins, junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, em atendimento ao item 20 da Resolução T.C. Nº 189, de 14 de dezembro de

2022, que estabelece normas relativas à composição das prestações de contas anuais das

Câmaras Municipais, que não foram instauradas, tomadas de contas especiais nesta Câmara

Municipal de Vereadores de Agrestina-PE, durante o exercício de 2022.

Agrestina, 30 de dezembro de 2022.

José Givaldo Leite

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SA

U
L

O
 A

L
V

E
S B

A
T

IST
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c3428e6b-5cc7-41b6-a86f-b011e7b73336